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Podczas wydarzenia Korowód "Ku Niepodległej" zostały wręczone nagrody
dla laureatów konkursu "Kartka na 100-lecie Odzyskania przez Polskę
Niepodległości". Konkurs został zorganizowany pod patronatem Burmistrza
Miasta Mława, a wzięło w nim udział blisko sześćdziesięcioro uczniów z
mławskich szkół podstawowych i przedszkoli.

Laureatami konkursu zostali:

NAGRODY GŁÓWNE:

8 równorzędnych nagród obejmujących druk wybranych prac na banerze
umieszczonym
w przestrzeni miejskiej miasta Mława, druk wkładek do korespondencji kierowanej
przez Burmistrza Miasta Mława do instytucji, organizacji, firm w kraju i na świecie
oraz nagrody rzeczowe.

Oskar Afanasiew, Przedszkole nr 1, gr V „Koszałka Opałka”
Pola Dmuchowska, SP nr 2, gr 0 a
Robert Jurkiewicz, SP nr 2, gr 0 b
Ewa Jackowska, SP nr 2, kl. I a
Nadia Kucińska, SP nr 3, gr 0 b
Kalina Szeluga, SP nr 3, kl. I b
Gabriela Walczak, SP nr 7, kl. I a
Alicja Siemianowska, SP nr 4, kl. III c

 
Komisja oceniająca podjęła także decyzję o przyznaniu wyróżnień - 4 równorzędne
nagrody obejmą wydruk prac na banerze umieszczonym w przestrzeni miejskiej
miasta Mława oraz nagrody rzeczowe.

WYRÓŻNIENIA otrzymują:

Julia Powązka, Przedszkole nr 1, gr V „Koszałka Opałka”
Maja Kacprzak, SP nr 7, kl. I a
Wiktor Krajewski, SP nr 7, kl. III b
Ignacy Nadratowski, SP nr 7, kl. III d

Komisja przyznała także nagrody dodatkowe w postaci nagród rzeczowych.



NAGRODY DODATKOWE otrzymują:

Tomasz Osiecki, Przedszkole nr 1, gr V „Koszałka Opałka”
Aleksandra Ciesielska, Przedszkole nr 2, gr. 0
Piotr Tatuch, SP nr 2, gr 0 b
Kaja Kołakowska, SP nr 3, gr. 0 a
Filip Epa, SP nr 4, kl. III c
Dominik Pieńkosz, SP nr 7, kl. I a
Aleksandra Gołębiewska, SP nr 7, kl. III b
Gabriela Senderowska, SP nr 7, kl. III d

Prace dzieci zostały także wyeksponowane w Urzędzie Miasta Mława.
Serdecznie zapraszamy do obejrzenia.

Fotoreportaż z wręczenia nagród na stronie -
https://mdkmlawa.com/news/793/poznaj-laureatow-konkursu-plastycznego-
kartka-na-100-lecie-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci
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